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Eliana Toloza Riveros

Titulo: Profesora de Estado en Educacion General Basica con Mencion en Ciencias
Naturales, Universidad de Chile Sede Temuco. 1972

Cursos de Perfeccionamiento :

Afo
1979
1980
1981
1982
1984
1985

1988
1990
1991
1992
1993
1994
2013
2014

1997y
1998

Perfeccionamiento
Investigacion Educacional
| Escuela Nacional de Temporada de Folklore
Il Escuela Nacional de Temporada de Folklore
IIl Escuela Nacional de Temporada de Folklore
Taller Educacién, Sexualidad y Familia,
Sexta Jornada de Capacitacion en el Folklore

Jornada de Estudio “Encuentro con la cultura
Mapuche”

Programa Folklore y creatividad en la Educacidon y las
Artes

Programa Descubrimiento de América a través del
Folklore

Programa América: 500 Aios de arte y Folklore

Programa Religiosidad Popular, Folclore, Educacién
Programa Folklore, Proyeccion, Identidad.

Exponente en | Congreso Latinoamericano de
Profesores Estudiosos del Folklore

Exponente en Il Congreso Latinoamericano de
Profesores Estudiosos del Folklore

Jornadas Pedagodgicas sobre “Raices Culturales y
Educaciéon”

Universidad
Universidad de Chile Sede Temuco
Universidad de Concepcion
Universidad de Concepcidn
Universidad de Concepcidn
Universidad de la Frontera
Fefomach

Fundacion del Magisterio de la
Araucania

Pontificia Universidad Catélica de
Chile

Pontificia Universidad Catdlica de
Chile

Pontificia Universidad Catdlica de
Chile

Pontificia Universidad Catélica de
Chile

Pontificia Universidad Catélica de
Chile

Colegio de Profesores y FEFOMACH

Colegio de Profesores y FEFOMACH

Centro de Cultura popular de
Paraguari de Paraguay



